городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре в 2020-2021 учебном году

от и . №

В соответствии с абзацем 4 пункта 48 Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября
2013 года № 1252, учитывая протокол заседания жюри по подведению
итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
физической культуре 09-10 декабря 2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2020-
2021 учебном году участников олимпиады согласно приложения (рейтинг
победителей и призеров муниципального этапа олимпиады).

2. Муниципальному казённому учреждению дополнительного
образования «Центр развития образования» обеспечить рассылку
настояшего приказа в общеобразовательные организации и его размещение
на официальном сайте Департамента образования Администрации
г. Ханты-Мансийска.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ю.М. Личкун

к приказу ДО
Прилржени^Ь-^

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория г. Ханты-Мансийск
Дата проведения 09-10 декабря 2020 года
Предмет: Физическая культура
(девушки)
Класс 7-8

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
победитель/призер

1
Яковенко Виктория Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная щкола с углубленным изучением отдельных
предметов №3»

91,3
Победитель

2 Фролова Арина Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная щкола №5»

89,7 Призер (2 место)

3
Г айна Алина Викторовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная щкола с углубленным изучением отдельных
предметов №3 »

88,1
Призер (3 место)

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория г.Ханты-Мансийск
Дата проведения 09-10 декабря 2020 года

Предмет Физическая культура (девушки)
Класс 9

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
победитель/призер

1 Ивасюк Анастасия Ильинична Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №1»

87,8 Победитель

2 Урванцева Валерия Ивановна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная щкола№5»

86,1 Призер (2 место)

3 Жеребятьева Тамара Павловна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 8»

79,3 Призер (3 место)

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория г. Ханты-Мансийск
Дата проведения 09-10 декабря 2020 года
Предмет Физическая культура (девушки)
Класс 10

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
победитель/призер

1
Миненко Софья Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением
отдельных предметов №3»

94,4
Победитель

2
Воеводкина Алика Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением
отдельных предметов №3»

88,1
Призер (2 место)

3 Насотович Елизавета Андреевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

81,5 Призер (3 место)

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория г. Ханты-Мансийск
Дата проведения 09-10 декабря 2020 года
Предмет Физическая культура
(девушки)
Класс 11

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
победитель/призер

1 Горева Екатерина Валерьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №1»

98,4 Победитель

2 Хасанова Алиса Мурадовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная щкола №2»

82,2 Призер (2 место)

3 Поздеева Ульяна Александовна Автономное профессиональное образовательное учреждение Югорский
колледж-интернат олимпийского резерва

82,2
Призер (2 место)

4 Яркина Алика Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №6 им.Сирина Н.И.»

80,3 Призер (3 место)

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году
Территория г. Ханты-Мансийск
Дата проведения 09-10 декабря 2020 года
Предмет Физическая культура (юноши)

Класс 7-8

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
победитель/призер

1 Кульмаметов Артур Рустамович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

87,3 Победитель

2 Болотов Даниил Николаевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

82,7 Призер (2 место)

3 Шехирев Владимир Евгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

82,4 Призер (3 место)

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория г. Ханты-Мансийск
Дата проведения 09-10 декабря 2020 года
Предмет Физическая культура (юноши)
Класс 9
Количество участников 21

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Обшее
количеств
О баллов

Статус участника
победитель/призер

1
Ковалев Александр Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением
отдельных предметов №3»

92,2
Победитель

2 Филатов Иван Михайлович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №1»

89,6 Призер (2 место)

3
Заикин Сергей Николаевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 имени Созонова Юрия
Г еоргиевича»

89,2
Призер (3 место)

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году
Территория г. Ханты-Мансийск
Дата проведения 09-10 декабря 2020 года
Предмет Физическая культура (юноши)
Класс 10

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полностью)

Общее
количеств
О баллов

Статус участника
победитель/призер

1
Прийма Константин Алексеевич Бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского

автономного округа — Югры «Югорский физико-математический
лицей-интернат»

92,7
Победитель

2 Бердников Андрей Антонович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

89,9 Призер (2 место)

3
Меньшиков Владислав Аркадьевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 имени Созонова Юрия
Георгиевича»

88,4
Призер (3 место)

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2020-2021 учебном году

Территория г. Ханты-Мансийск
Дата проведения 09-10 декабря 2020 года
Предмет Физическая культура (юноши)
Класс 11
Количество участников 15

№ п/п Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
(полноетью)

Общее
количество

баллов

Статус участника
победитель/призер

1
Бродников Валерий Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная щкола с углубленным изучением отдельных
предметов №3»

93,8
Победитель

2 Семенченко Егор Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная щкола №1 имени Созонова Юрия Георгиевича»

89 Призер (2 место)

3
Чайников Артём Владимирович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная щкола с углубленным изучением отдельных
предметов №3»

88
Призер (3 место)